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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Fllanza Bejtullahu 158327 8 

2. Lendita Rashiti 16031069 8 

3. Adonis Huruglica 15031164 7 

4. Fatmir Kastarti 15031009 7 

5. Kosovare Rexhepi 17031251 7 

6. Kosovare Haziri 14031082 7 

7. Isuf Kastrati 16031188 6 

8. Fazile Agushi 14031209 6 

9. Vjollca Murati 13031358 6 

10. Avni Ramadani 16031006 6 

11. Granit ,usliu 16031146 6 

12. Taulant Osmani 14031263 6 

13. Riad Rahimaj 15031051 6 

14. Bahtije Ibrahimi 17031248 6 
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